
R O M Â N I A                                                                                                                                                                 

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL VĂRĂDIA 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 
privind  aprobarea  Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al aparatului de  

specialitate al Primarului Comunei Vărădia  
                                                                                                              

 

          Consiliul Local al Comunei Varadia întrunit în şedinţa ordinară din data de 29.02.2012, 

Analizând nota de constatare realizată  in urma actiunii de indrumare si verificare a 

Institutiei Prefectului a judeţului Caras-Severin ,pentru anul 2011,pentru care se propune 

modificarea  Regulamentului de organizare şi funcţionare al aparatului de specialitate al 

Primarului Comunei Varadia , 

Văzând procesele  verbale si rapoartele de avizare ale celor 3 comisii , 

În temeiul art. 36 alin.2 lit.a precum şi ale art. 45 si a art.115 pct 1,lit „b’’ din Legea nr. 

215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificărle şi completările ulterioare, 

republicată, 

  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

              Art.1 – Se  aprobă  Regulamentul  de Organizare şi Funcţionare al aparatului de 

specialitate al Primarului Comunei Vărădia,potrivit anexei care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre . 

              Art.2- Compartimentele din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 

Varadia,vor duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri care va fi comunicată acestora 

de către Secretarul Comunei Vărădia  . 

Începând cu data prezentei hotărâri, H.C.L nr.57 / 23.11.2004  îşi încetează aplicabilitatea . 

Art.3 – Prezenta hotarare se aduce la cunostinta publica prin afisare un exemplar se 

va inainta Institutiei Prefectului judetului Caras-Severin in conformitate cu Art.115 pct.3 lit 

„b” din Legea nr.215/2001,privind Administratia Publica Locala ,republicata si cu 

modificarile ulterioare . 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ , 

CUMPAN ALEXANDRU  

 

 

 

 

Vărădia la 29.02.2012                                                             CONTRASEMNEAZĂ 

         Nr.-11-                                                                         SECRETARUL COMUNEI 

                                                                                           CLIMESCU CIPRIAN –MARIAN 


